Sadalita atlidziba

Oktobris, 2018

Sadalita atlidziba pirms nodoklu ieturéSanas
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Publisks izpildijums:
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi (iestudéjumi)
Horeografiski darbi
Literari darbi
Muzikali darbi
Publiska demonstrésana:
Audiovizuali darbi
Vizuali darbi
RaidiSana TV:
Literari darbi
Muzikali darbi
Reproducésana:
Audiovizuali darbi
Dramatiski, muzikali dramatiski darbi
Vizuali darbi
Publicésana:
Literari darbi
Vizuali darbi
Publiskosana interneta:
Audiovizuali darbi
Literari darbi
Vizuali darbi
Vizualu darbu talakpardosana
Athdziba no arvalstu organizacijam:
Audiovizuali darbi
Muzikali darbi
Vizuali darbi
Neséju atlidziba:
Horeografiski darbi
Muzikali darbi
KOPA

Atlidziba, EUR

273 665.00
8 811.65
19 706.46
2754.30
242 392.59
738.63
719.16
19.47
395.65
199.66
195.99
414.31
9.75

45.56
359.00

7 842.56
2453.48
5389.08
422.60
340.86
12.92
68.82
10.21

160 976.77
7 501.95
5142.50
148 332.32
11 098.58
593.85

10 504.73

455 564.31



